

Łądek Zdrój, dnia 11.03.2024 r.

ZP.2.2024

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SWZ

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa wraz z montażem dwóch fabrycznie nowych, nieużywanych dźwigów osobowych (wind) w istniejących szybach Szpitala Uzdrawiskowego „JUBILAT” w miejscowości Łądek Zdrój”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 tj. ze zm.) informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Pytanie:

Zamawiający w treści wzoru umowy posiada zapis dotyczący obowiązków Wykonawcy:

"9) Zapewnienie napraw i serwisu gwarancyjnego przez okres minimum 60 miesięcy od dnia odbioru końcowego inwestycji (z wyłączeniem comiesięcznej konserwacji bezpiecznego użytkownika dźwigu osobowego oraz usług pogotowia dźwigowego)."

Czy w związku z powyższym, Zamawiający przewiduje przekazanie usługi konserwacji dźwigów wraz z pogotowiem dźwigowym firmie, która nie będzie dostawcą dźwigów?

Spowodowałoby to sytuację, w której dostawca dźwigów odpowiada gwarancyjnie za urządzenia bez kontroli nad jakością przeprowadzanych czynności konserwacyjnych oraz terminowością wymian eksploatacyjnych. Czy może jednak usługa comiesięcznej konserwacji będzie zakresem obowiązków Wykonawcy i oferent powinien uwzględnić w cenie ofertowej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy w niniejszej procedurze dotyczące wyłączenia comiesięcznej konserwacji bezpiecznego użytkownika przedmiotu zamówienia oraz usług pogotowia dźwigowego z niniejszego postępowania.

2. Pytanie:

Paragraf 4, ustępy 22 oraz 23 brzmią:

"22) Zorganizowanie i utrzymanie zaplecza budowy (woda, energia elektryczna, telefon, dozоровanie placu budowy) na swój koszt.

23) Zorganizowanie i utrzymanie na swój koszt dostawy w media (woda, energia) niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia wraz z wykonaniem niezbędnych prób i badań. Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia kosztów za media od dnia rozpoczęcia wykonania prac do dnia odbioru wykonanego zamówienia."

Rejestracja dźwigów powinna zostać przeprowadzona na zasilaniu docelowym, nie zasilaniu budowlanym.

W związku z powyższym niezbędne jest udostępnienie mediów przez Zamawiającego. Sugeruję przeniesienie obowiązku zapewnienia dostępu dowody oraz prądu do obowiązków Zamawiającego. Czy jest na to Państwa akceptacja?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapewni dostęp do wody oraz energii elektrycznej. Z projektu umowy wykreśla się z § 4 ust. 3 – zapisy dotyczące pkt. 22 i 23.

3. Pytanie:

Na czas montażu urządzeń niezbędne jest suche miejsce do składowania części dźwigów. Około 15 m²/ jedno urządzenie. Czy Zamawiający udostępni takie miejsce do składowania na terenie obiektu z dostępem dla wózka paletowego?

Jeśli nie, to czy zamawiający udostępni miejsce na jeden lub dwa kontenery budowlane na terenie obiektu w celach magazynowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udostępni miejsce przy obiekcie na jeden lub dwa kontenery budowlane.

Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi stanowią integralną część dokumentacji powyższego postępowania i wiążą wszystkich Wykonawców.

Sporządziła: Elżbieta Kinal

Z poważaniem

Kierownik Zamawiającego